各位                           令和６年３月 18 日

高知県剣道連盟

会長  渡邊 三則

（公印省略）

令和６年度県下剣道伝達講習会の開催について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの講習会（少年指導者含む）を下記のとおり開催いたしますので

ご案内申し上げます。

なお、剣道五段以上及び称号の審査受審条件（２年間有功）となっていますの

で、所属会員にご周知ください。

記

１ 日時 令和６年４月 14 日（日）午前９時から

２ 場所 県立武道館 ３階試合場

３ 講師 剣道教士七段 大﨑 正澄（事務局長）

４ 日程

※ 日程、講習内容については、当日変更がある場合があります。

５ 申込み

各連盟で参加者を取りまとめ、別紙申込書により４月５日（金）までに連盟

事務局にメールで申込みをしてください。

６ その他

(1) 携行品 剣道具、木刀（大小）、審判規則細則、審判の手引き、筆記具

(2) 参加料 2,000 円

(3) 昼 食 お茶付き弁当 700 円

昼食の当日申込みは受け付けません。昼食を申し込まれる方は、

必ず締切日までに、別紙申込書により申し込んでください。

受付 8:30 ～

開講式 9:00 ～ 9:05

日本剣道形
9:10 ～ 12:00

木刀による剣道基本技稽古法

審判法 13:00 ～ 14:30

指導法及び合同稽古 14:40 ～ 15:45

閉講式 15:50 ～ 16:00